Edital

IMP. 02.09-0

Edital N.º: 1697

Data de registo: 06/02/2023

AFETAÇÃO/REAFETAÇÃO DOS TRABALHADORES

Dr. João Paulo Carvalho Guerreiro, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, nos termos e para efeitos do

n.º 3 do artigo 10.º da Lei 305/2009, de 23 de outubro, torna público, na sequência da aprovação do Mapa de

pessoal para o ano de 2023, a afetação do pessoal em serviço desta Câmara Municipal com efeitos a

01/01/2023:

• Gabinete de Apoio à Presidência

Ricardo José Farinha Rosa

Rodrigo de Carvalho Joaquim

• Gabinete de Apoio à Vereação

• Rita Isabel Graça Gabriel

• Autoridade Médico-Veterinária Municipal

• Gabinete – Serviço Municipal de Proteção Civil

Mário Bruno Tiago Gomes

Isabel Barreira Pimenta (em regime de licença sem remuneração)

• Gabinete de Contratação Pública, Assessoria e Fiscalização

Elsa Cristina dos Santos Freitas

Filipa Marques de Barros

Luís Alberto Alves da Silva

Ângela Cláudia Alves Pedro Afonso

• Gabinete de Planeamento Estratégico

Sandra Paula Jesus Simões (em regime de mobilidade noutra entidade)

Célia Margarida Simões Miguel

Elvira Marques Carvalho

Paulo Jorge Prioste Guerreiro

• Gabinete de Tecnologias da Informação e Transição Digital

Martinho José Ferreira Gonçalves

• Unidade de Desporto, Juventude e Associativismo

António Acácio Ribeiro Gonçalves

Ricardo Manuel da Silva Fernandes

Luís Miguel Dias Simão

José Gomes Santos Marques

Luís Miguel Gonçalves Grunho Teodósio

Gabriel Oliveira Fernandes

Edital

IMP. 02.09-0

Catarina Isabel Ferreira da Silva

• Divisão de Desenvolvimento Social e Cultural

Educação

     Maria Manuela Marques Carvalho Joaquim

Sónia Machado Simões

Agrupamento de Escolas de Alvaiázere

Carla Sofia Simões Antunes

Ana Paula Simões Antunes

Ângela Miguela Lourenço dos Santos

Lisete Maria Luís Simões

Maria Isabel Marques

Paula Cristina Martins Fernandes

António Sérgio Ferreira Fernandes

Carla Isabel da Conceição Esquina

Cecília Faria Pinto Simões

Elisabete Marques Antunes dos Santos

Emília Marques Gonçalves

Gabriela Brás de Freitas Silvério

Irene Gonçalves Ribeiro Pinheiro

Maria Adelaide Dias Luís

Maria Antonieta da Conceição Pina

Maria Casimira Silveira Amaral Antunes

Maria de Fátima dos Santos Carvalho

Maria de Fátima da Silva Brás Pedro

Maria dos Anjos Gomes dos Santos Pinheiro

Maria Helena da Silva Simões Oliveira

Maria Lucília Godinho Ferreira

Maria Olinda Ferreira Lopes de Sousa

Maria do Rosário Marques Dias Pinheiro

Paula Alexandra Marques Antunes Trindade

Paula Cristina Dias Luís

Suzete Eugénia dos Santos Raimundo Marques

Vitor José de Jesus Neves

Filipa Oliveira Marques

Teresa Maria Martins Ramos

Ana Patrícia Santos Mendes

Biblioteca Municipal

Paula Cristina Gomes Marques Furtado Sousa

Edital

IMP. 02.09-0

Sónia Catarina Coelho Patrício

Filipa Rino Almeida

Sandra Isabel de Jesus Rosa (em regime de mobilidade noutra entidade)

Jorge Manuel Ferreira Alves da Maia

Museu Municipal

Paula Alexandra Cassiano Marques

Ana Carolina Subtil Pereira

Marta Lisete Inácio Ferraz

Suzete Alves da Silva

Raquel Catarina Martins da Costa

Turismo

Manuel Joaquim Pereira Lourenço

Ana Margarida Gomes Marques

Pedro Miguel Furtado Simões

Ação Social e Saúde

Maria do Rosário França Esteves (em regime de mobilidade noutra entidade)

Maria Filomena Marques Ferreira

Comunicação

     João Paulo Morais Cabral (em regime de mobilidade noutra entidade)

Higiene, Limpeza e Apoio

Lucinda Maria Gonçalves de Barros Miguel

Ana Maria Tiago Ferreira

Ana Paula Simões de Oliveira Lopes

Elisabete Silva Tiago de Jesus Figueiredo

Maria João Marques dos Santos Nunes

Natália Simões Gomes Miguel

Anabela Almeida Simões

Anabela Deus Freitas Batista Marques

Maria de Lurdes Serra Lourenço de Castro

Verónica Conceição Silva Reis Lourenço

Patricia Sofia Antunes Luís

Ana Paula Martins Nunes Godinho

Cristina Isabel Gomes Carvalho Marques

Ana Rita Furtado dos Santos Sousa

Ana Catarina Alves Mendes

Sandra Cristina Marques Gonçalves Leal (em regime de licença sem remuneração)

Sandra Isabel Freitas Simões

Cristiana Simões Tiago

Edital

IMP. 02.09-0

• Divisão Administrativa e Financeira:

Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira

o  Serviços Gerais e Apoio aos Orgãos

o Serviço de Gestão Financeira/Contabilidade, Economato e Património

Silvia Catarina da Silva Mendes

Nelson José Ferreira Santos

Liliana Maria Brás de Carvalho

Ana Rita da Conceição Simões

Maria Helena de Andrade Silva Gomes

Ana Paula Bastos da Silva Godinho Lourenço

o Gestão Financeira/ Subunidade Orgânica de Apoio ao Municipe e Tesouraria

Luís Jorge Batista Ribeiro

Elsa Margarida Martins Ramos Gomes

o Subunidade Orgânica de Recursos Humanos e Expediente

Ana Sofia da Silva Mendes Alves

Rita Maria Nogueira Batista

Maria Isabel Alves Simões Teodósio

Maria Antónia Henriques Silva

Carla Sofia da Silva Martins

• Divisão de Obras Municipais e Urbanismo:

José Luís Alves de Carvalho

o Serviço de Gestão Urbanística/Urbanismo e Edificação

Ana Cristina Santos Godinho Costa

Patricia Cristina Alves Pedro Afonso

Hilário Duarte Godinho Simões

Ana Catarina Tiago de Almeida

Fátima Liliana Gomes Vaz

Pedro Manuel Ferreira Santana

Paulo Alexandre Alves Mendes

João Paulo Ferreira Henriques

o Serviço de Gestão Urbanistica/Armazém, Parque de Máquinas e Viaturas; Ambiente  e

Serviços Urbanos

Paulo Jorge Marques Ferreira

António Abílio Conceição Veríssimo Lopes

António José Freire dos Santos

Filipe Marques

João Paulo Monteiro Ferreira

José Carlos Lourenço Fernandes (em regime de licença sem remuneração)

Edital

IMP. 02.09-0

Luís Filipe Brás Marques

Luís Miguel Santos Costa

Carlos André de Oliveira Antunes (em regime de licença sem remuneração)

Fernando Manuel Gonçalves Nunes Ferreira

João Graça Furtado

Luís Manuel Rosa Dias

Rui Alberto Telo Fernandes

Filipe Miguel dos Santos Gomes

João Carlos Gomes Reis Silva

João Pedro Rodrigues Ferreira

o Apoio Administrativo

Tiago Filipe Paquim Lopes

Bruno Dias Carvalho

Gonçalo Filipe Mendes Pereira

Maria Eduarda Martins Morgado Santos

Sandra Marisa Marques Rodrigues

Carla Celmira Sousa Cardoso Pedrosa

Sandrina Marques Pais Pedrosa (em regime de licença sem remuneração)

Alvaiázere, 06/02/2023

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Paulo Guerreiro)

		App AIRC
	2023-02-06T17:16:12+0000
	JOAO PAULO CARVALHO GUERREIRO